2002 年 11 月 5 日

Ｓｕｉｃａ１周年記念キャンペーン実施について

１ キャンペーン名称

「Suica１周年記念キャンペーン」

２ 応募時期

２００２年１１月１５日（金）～２００２年１２月１５日（日）まで

３ キャンペーン内容

４ 宣伝展開について

駅や車内ポスター、チラシの他、新聞や雑誌でもお知らせする予定です。

（１）首都圏の駅に設置する専用チラシまたは官製ハガキに必要事項を記入の上、

ご応募いただきます。（１２月１５日の消印有効）

（２）ご応募いただいた方の中から抽選で以下の商品をプレゼントいたします。

○Ｓｕｉｃａ賞･･･オリジナル Suica３枚セット  １００名様

※Ｓｕｉｃａの相互利用を記念して、ＪＲ東日本、東京モノレール、東京臨海高速鉄道３社が発行す

るＳｕｉｃａを３枚セットにしてプレゼントします。

○ソニー賞･･･「ＰａＳｏＲｉ（パソリ）」  ５００名様

 ※「ＰａＳｏＲｉ（パソリ）」はパソコンで Suica の残額や利用履歴が見られるカードリーダーです。

（当選者の発表は発送をもってかえさせていただきます。）

２００１年１１月１８日導入された「Suica」はまもなく１周年を迎えます。１０月

２２日にはご利用者数も５００万人を超え、４月２１日の東京モノレールに続いて、

１２月 1 日に全線開業するりんかい線においても「Suica」が相互にご利用いただける

ようになります。

ＪＲ東日本ではこの度、日頃のご愛顧に感謝するとともに、さらに多くのお客さまにご利

用いただくため、「Suica１周年記念キャンペーン」を下記の通りソニー㈱とタイアップ

して実施することといたします。